

چهارمین نمایشگاه بین المللی صنایع آسانسور، پله برقی، بالابرها و صنایع وابسته تهران که بزرگترین نمایشگاه بین المللی صنعت آسانسور و پله برقی منطقه خاورمیانه محسوب می شود پس از چهار روز برگزاری و استقبال مخاطبان بویژه سرمایه گذاران و صاحبان بنگاههای اقتصادی داخلی و خارجی بکار خود پایان داد.

به گزارش ستاد خبری چهارمین نمایشگاه بین المللی صنایع آسانسور، پله برقی و بالابرها: در طول چهار روز برگزاری این نمایشگاه سالن ها و غرفه های نمایشگاه شاهد حضور مخاطبانی بود که از شهر های مختلف کشور به تهران آمده بودند تا ضمن بازدید از نمایشگاه و گفتگو با تولید کنندگان و عرضه کنندگان صنعت آسانسور، پله برقی و بالابرها؛ در جریان جدیدترین تولیدات این صنعت نیز قرار بگیرند.



همچنین در این مدت چند هیئت خارجی از کشورهای مختلف از جمله سوئیس ، ترکیه ، افغانستان ، هندوستان، آذربایجان ، مالزی ، تاجیکستان ، عراق ، بلغارستان در نمایشگاه حضور یافتند و از آن بازدید کردند. علاوه بر این؛ مقامات مختلف از جمله جناب آقای مهندس نعمت زاده وزیر محترم صنعت معدن و تجارت ، جناب آقای مهندس افخمی معاونت محترم وزیر و ریاست سازمان توسعه تجارت ایران و روسای برخی از کمیسیون های مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه نیز از نمایشگاه بازدید نمودند.

امضای ده ها قرارداد سرمایه گذاری و صادراتی بین شرکت های مختلف داخلی و خارجی یکی دیگر از موفقیت های چهارمین نمایشگاه بین المللی صنایع آسانسور، پله برقی، بالابرها و صنایع وابسته بود که بی شک موجب توسعه این صنعت خواهد شد.

در چهارمین نمایشگاه بین المللی صنایع آسانسور، پله برقی، بالابرها و صنایع وابسته تهران بیش از ۲۳۰ شرکت داخلی و خارجی حضور و مشارکت داشتند که نسبت به دوره گذشته بیش از ۵۰٪ رشد یافته بود.

در چهارمین نمایشگاه بین المللی صنایع آسانسور، پله برقی و بالابرها ، علاوه بر شرکت های داخلی، شرکت ها و نمایندگان از کشورهای چین ، ترکیه ، کره جنوبی، ایتالیا و آلمان نیز حضور داشتند.

در این نمایشگاه انواع آسانسور ساختمان های اداری، مجتمع های تجاری و مسکونی، آسانسورهای نمای شیشه ای، انواع پله های برقی شهری و مراکز تجاری، پله های برقی ریلی، تابلوهای فرمان، نصب و راه اندازی، تجهیزات آسانسور هیدرولیک، کابین و درب طبقات، درب لولائی، پانل احضار، کفشک های فلزی، انواع طناب های فولادی،

سیم بکسل، تسمه پروانه ها صنعتی، سنگ های مصنوعی کف آسانسورها، ورق های استیل کابین، انواع جک های هیدرولیک، موتور گیرلس و دیگر صنایع و تجهیزات وابسته به نمایش گذاشته شده بود.

